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Kuku Lele - Postela od rozi

Am
Што и да каже, што и да ми каже
G                F     G  Am
она ме лаже, она дрско лаже
Am
како ме вози, добро баш ме вози,
G                     F    G Am
а јас неа рози, постела од рози

G                             Am
Макар ме зеза, макар ме лаже, макар ме вози
G                          F       G  Am
за неа само, за неа само постела рози

Am
Без неа болувам, страшно страшно болувам
G                       F G       Am
па и дозволувам, свашта и дозволувам
Am
не сум не заљубен, стварно не сум заљубен
G                     F     G     Am
можеби збудален, само малку збудален

Макар ме зеза, макар ме лаже, макар ме вози
за неа само, за неа само постела рози
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